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لاریجانی نامه را منتشر کرده 
باشد، قابل تعقیب است  

سخنگوی دستگاه قضا  : 

صفحه  ۲

روحانی می خواست استعفا 
دهد، رهبری صلاح ندانستند

دبیر کل کارگزاران  : 

تورم های موجود  فعلی
کف روی آب است

حاجی بابایی :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم
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سرمقاله

بازی ها روزی تمام می شود
خدمت ها؛هرگز

 مسیر انتصابات در استان وارد دور تندتری شده و در روزها و هفته های آینده، زاویه 
 این شیب حادتر و به سمت سرعت بیشتر میل خواهد کرد. شاید به دلیل کم تر 
حاشیه داشتن بیشتر مدیران استان و حضور آن ها در حد تعادل های سیاسی و 
اجتماعی در سال های اخیر، شرایط و وضعیت استان اقتضای تغییرات خیلی زیاد 
و ظرفیت تحمل جابجایی ها و عزل و نصب های فراوان را نداشته باشد. اما این 
یک واقعیت و کاملًا طبیعی است که با حضور یک دولت جدید، یک استاندار و 
یک شرایط حاکمیتی نو و تازه در استان، بعضی از مدیران جابجا شوند و بعضی 
های دیگر، همچنان در جایگاه خدمتی خود باقی بمانند. بازی قدرت، چیز بسیار 
عجیبیست و من با همین تجربه اندک در این سال ها، مصداق ها و دیده و شنیده 
هایی فراوانی را به ذهن دارم که خودش، گویای بسیاری از عجایب این بازی 
شگفت است. من مدیری را می شناسم که در سال های قبل  ...   ادامه در صفحه 2

* هرم پور

استاندار خراسان جنوبی در سومین سفر شهرستانی نیز بازدید و 
رصد میدانی طرح های نیمه تمام را در اولویت برنامه ها قرار داد تا 
با حضور مدیران مرتبط روند اجرای آنها بررسی و تصمیم گیری 
شود. قناعت در هفته های اخیر پس از حضور در خراسان جنوبی در 
جلسات مختلف تاکید کرد که با توجه به اهمیت موضوع و مدیریت 
بهتر منابع، اتمام پروژه های نیمه تمام در اولویت برنامه ها قرار گرفته 
است. وی 2 روز قبل در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
بر ضرورت تکمیل پروژه های نیمه تمام تاکید کرد و گفت: زمان بر 
شدن روند اجرای پروژه ها، حلاوت و شیرینی بهره مندی از آنها 
برای مردم را از بین برده، لذا باید با برنامه ریزی برای تکمیل آنها 
اقدام کنیم و... مشروح این خبر در صفحه ۵

قناعت: تا پروژه های نیمه تمام به اتمام
 نرسد، پروژه جدید را آغاز نخواهیم کرد

تمرکز استان

نیمه تمام 
بر طرح های 

عکس : اکبری

جناب آقای مرتضی رمضانی شیخ آباد 
مدیرعامل محترم کارخانه خوراک دام سپید دانه بیرجند

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت نابهنگام فرزند عزیزتان

 را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده،
 از خداوند متعال غفران و رحمت الهی برای  آن مرحومه و صبر 

 و شکیبایی برای داغدیدگان گرامی خواستاریم.

هیئت مدیره و پرسنل کارخانه خوراک دام سپید دانه

جناب آقای  مهندس مرتضی رمضانی 
مدیر عامل محترم کارخانه خوراک دام سپید دانه 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت فرزند عزیزتان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان 
تسلیت عرض می نماییم. از خداوند یکتا مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا برایشان

 و طول عمر بازماندگان آن عزیز همراه با سلامتی و حسن عاقبت شان را خواهانیم.

 هیئت مدیره و مدیرعامل

 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان

همکاران گرامی

جناب آقای محمد رمضانی و سرکار خانم زهرا رمضانی
 همدردی ما را در فقدان برادر زاده دلبندتان بپذیرید. درگذشت آن عزیز را 

خدمت تان تسلیت می گوییم و از خداوند متعال برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل خواهانیم. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند

جناب آقای مرتضی رمضانی شیخ آباد 
مدیرعامل محترم کارخانه خوراک دام سپید دانه بیرجند

با تالم و اندوه ضایعه درگذشت فرزند عزیزتان را تسلیت عرض نموده، برای جناب عالی
 و خانواده محترم صبر جمیل و اجر جزیل  از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ -۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

 شرح در صفحه  2

سرکار خانم قلاسی
 مدیر محترم 

گروه »منم میتونم«

 از اینکه برای فرشته های زمینی 
شهرمان شب یلدای به یاد ماندنی را 
 خلق کردید، بی نهایت سپاسگزارم.

 حامد عرب زاده
مدیر عامل موسسه 
خیریه توانبخشی 

حضرت علی اکبر)ع(
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اهدای دو تخت بیمارستانی به هلال احمر طبس

خیر طبسی دو تخت بیمارستانی به بانک امانات تجهیزات پزشکی هلال احمر طبس اهدا کرد. رئیس جمعیت 
هلال احمر ارزش تخت های اهدا شده را ۴۱ میلیون ریال اعلام کرد. آزاد گفت: بانک امانات تجهیزات 
پزشکی هلال احمر از جمله پروژه های موفق داوطلبی است که ایجاد شده است.

سرمقاله

بازی ها روزی تمام می شود
خدمت ها؛هرگز

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( من مدیری را می شناسم که در سال های قبل، در 
دوره ای از مدیریتش، با تعویض یک استاندار، در اتاق استاندار جدید حاضر شده بود 
و گریسته بود و تقاضای پُست کرده بود! من مدیری را می شناسم که در اتاق یک 
استاندار جدید در سال های گذشته نشسته بود و گریسته بود و ملتمسانه درخواست 
کرده بود او را از جایگاه مدیرکلی برندارد وگرنه آبرویش به خطر می افتد! من مدیری 
را می شناسم که در سال های قبل، برای استاندار، هدیه چند ده میلیونی برده بود و از 
طریق خودش و خانواده اش، مکرر اندر مکرر، تقاضای پست و جایگاه کرده بود، و بماند 
که در همین استان،  بعضی ها از طریق دوستان، آشنایان، فشارهای سیاسی و اجتماعی 
و لابی های مختلف و حتی گاه تهدید، به دنبال پُست گرفتن بودند. و باز در همین 
استان، افرادی را می شناسم که استانداری از او خواهش می کرد جایگاه مدیریتی را 
قبول کند و او علیرغم همه توانمندی ها به دلیل ترس از عدم خدمت شایسته به مردم، 
قبول نکرد، و مدیری را می شناسم که استاندار در سال های قبل، برای ارتقایش 
تلاش می کرد و پیشنهاد جایگاهی به مراتب مناسب تر به او داده بود و او به این دلیل 
که در طی سال های خدمتش نتوانسته بود خودش را در قبال خدمت به مردم راضی 
کند، و احساس می کرد شایستگی قبول پست را ندارد ، دست رد به سینه پیشنهادها 
زد و رفت! پُست ها، جایگاه ها، مدیریت ها، همگی یک فرصتند و چه مایه تأسف 
که »پُستی« ، انسان را »پسَت« کند. بازی  ها پُست در استان ما هم برای بعضی از 
مدیران در حال تمام شدن است، سوای اینکه این بازی در سال های پایان این مدیریت 
ها، بازنده یا برنده ای داشته یا نه، اما می خواهم چند سؤال را خطاب به مدیرانی که 
احتمالًا در روزها و  هفته ها  و ماه های آینده نخواهند بود مطرح کنم: آیا بعد از چند 
سال یا حتی چند ماه مدیریت و در حالی که مشغول انجام امور تغییر و تحولات پُست 
و جایگاه هستید، از فعالیت هایتان راضی هستید؟ وجدان راحتی دارید؟ هر آنچه در 
چنته ی مدیریتی داشته اید را رو کردید و از دل و جان برای مردم و برای توسعه استان 
مایه گذاشتید؟ آیا آنچه باید می گفتید را گفتید و آنچه را باید با قدم ها و قلم های قوی 
انجام می داید، کوتاهی نکردید؟ آیا  آنجا که باید سکوت می کردید ، سکوت کردید و 
آنجا که باید فریاد می زدید، فریادهای بلند زدید؟ آیا برای توسعه استان گام های بلند و 
جدید و اثرگذار برداشتید؟ آیا از عملکردتان راضی هستید؟ آیا برای برخی از نگفتن ها و 
عمل نکردن ها، احساس گناه می کنید؟ آیا از همه ی فکرها، از همه ی سلیقه ها، از 
همه ی اندیشه ها برای پیشرفت حوزه ی کاری خودتان و امور شهرستان و استان بهره 
گرفتید یا بعضی ها را نادیده انگاشتید، به بعضی ها توجهی نکردید و بعضی ها را هم 
منکوب کردید؟ آیا احساس می کنید مسیر را درست آمدید؟ آیا خود را وام دار مسئولین 
می دانستید یا خدمتگزار مردم؟ آیا غرور )حتی کمی( شما را گرفت یا اجازه ورود به او 
ندادید؟ آیا احساس می کنید در بعضی اوقات و شرایط به افرادی یا به جایگاههایی یا 
مناطقی ظلم کردید؟ آیا حالا دچار عذاب وجدان هستید یا با خاطری جمع و راحت و 
در آرامش کامل، پست و جایگاه را تحویل می دهید؟ می خواهم از شما مدیرانی که 
در حال بستن بار و بنُه و کوچ از دریای پرتلاطم  مدیریت های چندساله به ساحل 
آرامش و امن مسئولیت نداشتن رسمی هستید، خواهش کنم پاسخ این سؤال ها را با 
ذکر دلایلش به مدیران جدید که قرار است به جای شما بنشینند عرضه کنید. قطعاً 
برای ما و برای شما و برای آنها و برای مردم عزیز ما، عبرت ها و درس های فراوان 
خواهد داشت. واقعیت  آن است که بازی ها روزی تمام می شود، اما حقیقت این است 

که خدمت ها؛ هرگز تمام شدنی نیست.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

مدیریت  سازمان  سرپرست  غلامی- 
در  اینکه  بیان  با  استان  ریزی  برنامه  و 
بودجه سال ۱۴0۱ اختیارات قابل توجهی 
به استان ها داده خواهد شد، گفت: در 
در  ها  شهرستان  و  استان  سهم  مقابل 
تحقق رشد اقتصادی مشخص و بررسی 
می شود. جهانشاهی در نشست خبری 
بودجه  و  برنامه  لایحه  موضوع  به  که 
این  در  استان  وضعیت  و   ۱۴0۱ سال 
بودجه اختصاص یافته بود، گفت: بودجه 
و  اقتصادی  رشد  در جهت  سال ۱۴0۱ 
اثربخشی منابع کشور،  بودجه ای برنامه 
محور است. وی مهم ترین مزایای بودجه 
برنامه محور سال ۱۴0۱ را ساده و قابل 
نظارت  بودن،  گرا  نتیجه  بودن،  فهم 
پذیری، کمک به جلوگیری از رشد هزینه 
ها، کمک به ثبات اقتصادی و افزایش 
اختیارات محلی برای مسئولان برشمرد 
بین دستگاه  نامه هایی  تفاهم  افزود:  و 
برنامه و بودجه  اجرایی و سازمان  های 
تامین  قبال  در  تا  گردید  خواهد  منعقد 
منابع، اهداف مورد انتظار در سال ۱۴0۱ 
قابلیت رصد داشته باشد و دستگاه ها در 

این رابطه پاسخگو باشند.

رشد41 درصدی اعتبارات 
تملک دارایی های سرمایه ای

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان تصریح کرد: مقایسه بودجه سال 
۱۴0۱ استان در لایحه با قانون بودجه 
سال ۱۴00 نشان می دهد که در بخش 
و  رشد  درصد   2۴ ای  هزینه  اعتبارات 
های  دارایی  تملک  اعتبارات  بخش  در 
خواهیم  رشد  درصد   ۴۱ ای  سرمایه 
جایگاه  که  حالی  در  گفت:  وی  داشت. 
استان در بخش اعتبارات هزینه ای رتبه 
22 و بدون تغییر نسبت به سال گذشته 
تملک  اعتبارات  بخش  در  باشد،  می 

میان 3۱  در  را  رتبه 2۱  ارتقا  پله  دو  با 
استان دارا هستیم. به گفته جهانشاهی 
در بخش اعتبارات قانون متوازن نیز از 
امکانات کشور کماکان جایگاه ۱8 را دارا 

هستیم که جایگاه مناسبی است. این مقام 
مسئول از کاهش تراز عملیاتی از ۴6۴ 
هزار میلیارد تومان به 300 هزار میلیارد 
دولت  استقراض  تومان، کاهش خالص 
از بازار سرمایه به منفی ۴0 هزار میلیارد 
تولید  به  مالیات  نسبت  افزایش  تومان، 
ناخالص داخلی از ۴/5 به 9/6 درصد و 
کاهش رشد هزینه های دولت به عنوان 
بخشی از مهم ترین اصلاحات ساختاری 

بودجه سال ۱۴0۱ نام برد. 

بودجه14۰1 با فرض
 ادامه تحریم  ها تدوین شد

سال  بودجه  اینکه  بیان  با  جهانشاهی، 
بدون  و  ها  واقعیت  مبنای  بر   ۱۴0۱

کرد:  اظهار  است،  شده  تدوین  کسری 
رفع  برای  انتظار  بدون  بودجه   این 
تحریم ها تدوین شده است و به جای 
به  ها  ردیف  قالب  در  اعتبارات  توزیع 

حرکت  عملیاتی  ریزی  بودجه  سمت 
با تأکید بر این نکته  خواهیم کرد. وی 
که در بودجه  سال ۱۴0۱ شاخص های 
کلان اقتصادی هدف گیری می شود و از 
پروژه  محوری به سمت برنامه محوری 
حرکت خواهیم کرد، تصریح کرد: توجه 
و  ملی  سرزمین  آمایش  مطالعات  به 
اقتصادی  توسعه  مطالعات  ها،  استان  
توسعه  اسناد  و  روستاها  اشتغالزایی  و 
در  مهم  کش  خط  یک  ها  شهرستان 
تدوین برنامه ها و تعریف پروژه ها خواهد 
بود. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان با بیان اینکه کیفیت بودجه 
ریزی بسیار حائز اهمیت است و غفلت 
این موضوع منجر به کسری بودجه  از 

خواهد گردید، گفت: کسری بودجه باعث 
و  شود  می  مرکزی  بانک  از  استقراض 
تورم  شرایط  نقدینگی،  افزایش  نهایتاً 
ثباتی  بی  تورم  و  آورد  می  وجود  به  را 
اقتصادی را به دنبال خواهد داشت. وی 
افزود: وجود 9000 ردیف برنامه-پروژه در 
سطح کشور کار نظارت را سخت کرده 
است و در بودجه سال ۱۴0۱ سعی شده 
است در جهت رشد اقتصادی، برنامه ها 

رصد گردد. 

حذف ارز ترجیحی
 کالاهای اساسی

رشد  که  نکته  این  بیان  با  جهانشاهی 
اقتصادی 8 درصدی شامل دو پایه یعنی 
سرمایه گذاری و ارتقای بهره وری خواهد 
بود، اظهار کرد: متاسفانه 6 سال زمان می 
برد تا با تحقق رشد اقتصادی 8 درصدی 
تولید  تولیدی معادل  به  در سال ۱۴07 
حاصل از رشد سنتی حدوداً 3 درصدی 

در دهه 90 برسیم. 
خبر ایجاد قریب الوقوع صندوق عدالت و 
پیشرفت در 3۱ استان کشور و اشاره به 
وظیفه آن یعنی اهرم کردن منابع دولتی 
با منابع غیردولتی در اقتصاد کلان کشور 
مطلب مهم دیگری بود که وی در این 
نشست به آن اشاره کرد. جهانشاهی، از 
حذف ارز ترجیحی برای واردات کالاهای 
از  اسلامی  مالی  اوراق  اساسی،کاهش 
و  تومان  میلیارد  هزار   88 به   ۱32/5
به ۴/5  از 3/5  افزایش حداقل دریافتی 
های  ویژگی  عنوان  به  تومان  میلیون 
بودجه سال نام برد و تصریح کرد: رشد 
حقوق کارمندان از 5 درصد تا 29 درصد 
متغیر و به صورت میانگین ۱0 درصد به 
طور پلکانی پیش بینی شده است و به 
حقوق های بالای 37 میلیون تومان هیچ 

افزایشی تعلق نمی گیرد.

افزایش اختیارات بودجه ای برای مسئولان استان
متولی بودجه ای خراسان جنوبی از  لایحه 14۰1 می گوید: 

روحانی می خواست استعفا دهد، رهبری صلاح ندانستند

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی گفت: پس از خروج آمریکا از 
برجام، حسن روحانی می خواست از ریاست جمهوری استعفا دهد 
اما رهبری صلاح ندانستند و مخالفت کردند. مرعشی افزود: اگر 
دوره ترامپ بود اصولگرایان حضور می داشتند ولی دوره عوض 

شده است و دوباره دموکرات ها آمدند.

اگر ثابت شود لاریجانی نامه شورای نگهبان را
 منتشر کرده، قابل تعقیب است  

ذبیح ا... خداییان سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره 
انتشار نامه محرمانه احراز نشدن صلاحیت علی لاریجانی گفت:  در 
مورد نامه ای که عنوان شد اگر ثابت شود از ناحیه ایشان منتشر شده 
قابل تعقیب است ولی لازم است توسط دستگاه های اطلاعاتی و 
ضابطین بررسی صورت گیرد. در صورت شناسایی شخص منتشر 

کننده حتما قابل تعقیب خواهد بود.

حاجی بابایی: تورم های موجود کف روی آب است  

نماینده مجلس با اشاره به اینکه تورم و گرانی های موجود حباب 
و کف روی آب است، گفت: این حباب موقتی را ملاک قرار 
ندهید چراکه به زودی شاهد از بین رفتن آن و بهبود شرایط 
بتواند  باید  دولت  افزود:  بابایی  بود. حاجی  اقتصادی خواهیم 
آسیب ها را ترمیم و بهبود بخشد، اما قطعا نمی توانیم انتظار 

معجزه نیز داشته باشیم. 

روحانی باید از محاکمه اش استقبال کند     

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: بیشتر از هر چیزی تصورم این 
است محاکمه روحانی یک فرار رو به جلو است، برای این که 
نسبت به رفتارها، شعارها و عملکرد دولت و مجلس کسی نخواهد 
صحبت کند همیشه یک هیولایی به اسم دولت روحانی را مقابل 
چشمان مردم نگه دارند. ابطحی افزود: به شخصه اگر جای روحانی 
و دولتش بودم از محاکمه استقبال می کردم زیرا این کار می تواند 
بسیار برای آینده تعیین کننده باشد تا مشخص شود واقعیت های 

دوران وی چه بوده است. 

دیوان عالی کشور سیف و عراقچی را مجرم ندانست

فارس نوشت : دیوان عالی کشور با نقض رای دادگاه متهمان ارزی 
اعلام کرد: متهمان، مجریان سیاست های کلان ارزی بوده اند، با 
این وصف مجرمانه تلقی نمودن عملکرد آنان و انتساب بزه اخلال 
در نظام اقتصادی کشور توجیه قانونی نخواهد داشت. طبق این 

رای پرونده برای بررسی مجدد به شعبه دیگری ارجاع می شود.

بازتاب پاسخ لاریجانی،دقت شورای نگهبان
 را در آینده افزایش می دهد

فعال سیاسی اصولگرا گفت: بردباری و رفتار منطقی لاریجانی 
باعث شکل گیری یک الگوی خوب بر مبنای تعامل منطقی شده 
است. سلیمی نمین افزود: صاحبان اندیشه پاسخ لاریجانی و 
 واکنش شورای نگهبان را قضاوت خواهند کرد و این قضاوت ، 
بدون شک تاثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت 

بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود.     

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای حسین خزاعی به وکالت از امیررضا خزیمه به موجب وکالت نامه شماره 14235 دفتر 1116 تهران 
به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این 

اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 22۹۷43 پلاک 221۹ فرعی از 24۷ - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق 
به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه 1325.5 سهم مشاع از کل 2۹451 
سهم شش دانگ پلاک فوق، ذیل ثبت 104۹۹6  صفحه 231 دفتر املاک جلد 614 به نام آقای امیر رضا خزیمه ثبت و سند مالکیت صادر 
و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای 
نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ده روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

برابر مقررات صادر خواهد شد. 

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

 دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان به شماره ثبت 66۸ 
و شناسه ملی10360022۷3۷ ساعت 15 روز دوشنبه تاریخ 1400/10/13 در محل سجادشهر، خیابان شاهد ، نبش 

سرداران شهید، موسسه فرهنگی ورزشی ایثار برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد 

می تواند همزمان با نماینده تام الاختیارخویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به 
 جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 

دستور جلسه: 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 2- بررسی و طرح و تصویب 
صورت های مالی سال ۹۸ و ۹۹  3-طرح و  تصویب بودجه پیشنهادی سال 14۰۰  4- تصمیم گیری در 

خصوص میزان پاداش هیئت مدیره و بازرس  5- اعطای مجوز لازم به هیئت مدیره جهت سرمایه گذاری با 
 هدف پیشبرد امور شرکت  6-اجازه خرید 1۰سهم  به هیئت مدیره  7-انتخاب هیئت مدیره شرکت 

به مدت سه سال   ۸-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی.

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار :
1400/10/01  
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رعایت ۹۰ درصدی پروتکل های بهداشتی - کرونایی در مرز ماهیرود

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به پیش بینی تمهیدات بهداشتی برای جلوگیری از ورود امُیکرون از طریق مرزهای استان گفت: رعایت ۹۰ درصدی پروتکل ها در مرز ماهیرود را داریم. 
رحیمی زاده افزود: از نظر رعایت پروتکل های بهداشتی به جرأت می توان گفت که در مرز حتی از داخل شهرها این مهم بیشتر رعایت می شود و حدود ۹۰ درصد به ویژه در میان کارکنان است. 

رحیمی زاده گفت: کمبودی از نظر نظر مأموران بهداشتی و نیروهای هلال احمر در مرز نداریم که مستمر بر وضعیت بازارچه ها و منطقه ویژه و  نظارت می کنند. 

مرغداریهای
بیرجند،عاری

ازآنفلوآنزایفوق
حادپرندگان

موردی  تاکنون  جوان-  خبرنگاران 
در  پرندگان  حاد  فوق  آنفلوآنزای  از 
مرغداری های بیرجند مشاهده نشده 
دامپزشکی  شبکه  رئیس  است. 
شهرستان بیرجند در جلسه پیشگیری 
از وقوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد 
تولیدی  در  تاکنون  گفت:  پرندگان 
مرغ، تخم مرغ، پرورش شترمرغ و 
بوقلمون سطح شهرستان هیچگونه 
موردی از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان مشاهده نشده است. علیزاده 
گفت: با وجود این که ما سال قبل دچار 
فوق حاد  آنفلوآنزای  بیماری  بحران 
سطح  واحد های  برخی  در  پرندگان 
رعایت  با  امسال  بودیم،  شهرستان 
واکسیناسیون  و  بهداشتی  مسائل 
اجرای  و  نوبت  دو  مرغداری ها طی 
موازین بهداشتی تاکنون این بیماری 
در واحد های تولیدی مشاهده نشده 
تمام  امسال  داد:  ادامه  وی  است. 
تخم مرغ  و  مرغ  تولیدی  واحد های 
و تولید بوقلمون و شترمرغ طی دو 
مرحله علیه بیماری آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان واکسینه شده اند و همه 

بیمه هستند. 
شهرستان  دامپزشکی  شبکه  رئیس 
دامپزشکی  مأموران  گفت:  بیرجند 
همواره در کشتارگاه های مرغ نظارت 

دارند و رصد می کنند.

اعتیاد50درصد
مردمیکروستایعنی
خوابعمیقمتولیان

در روزنامه خواندم در دیدار استاندار با 
نماینده ولی فقیه مطرح شده روستایی 
بین 5۰  که  دارد  وجود  ما  استان  در 
دارند  اعتیاد  آن  اهالی  درصد  تا 7۰ 
واقعا باید تبریک جانانه گفت به همه 
متولیان امر در آن منطقه در تمام سال 
های بعد از انقلاب که سال ها گذشته 
و هنوز همچین گزارشاتی منتشر می 
شود اما نکته ای که یکی از عزیزان 
می گفت هم قابل تامل است دلیل 
اعتیاد زیاد در برخی از مناطق روستایی 
و صعب العبور مرزی را نبود سیستم 
درمان مناسب و نداشتن دسترسی به 
به  که  دانست  می  پزشکی  خدمات 
و  دردها  تسکین  برای  دلیل  همین 
آلام خودشان به مواد مخدر که اتفاقا 
 بسیار در دسترس است روی آورده اند. 
 من خوب می دانم که متاسفانه سیستم 
درمان کشور به سمتی رفته که هم 
کمبود شدید پزشک وجود دارد و هم 
 پزشکان علاقه ای به حضور در مناطق

محروم ندارند اما ایجاد این فاجعه هم 
 یعنی حتی مسئولان نظارتی و اجتماعی

 ما هم در خواب عمیقی به سر می برند 
مرزهای یک  در  فجایعی   که چنین 
مملکت اسلامی اتفاق بیفتد. اگر همان 
قدر که مسئولان برای فرزندان خود 
هیولای  این  اسیر  که  دارند  دغدغه 
خانمان سوز نشوند برای جامعه هم 
 نگران بودند این اتفاقات رخ نمی داد .

از  یکی  که  خواندم  شما  روزنامه  در 
خانه  کاش  بودند  گفته  همشهریان 
مثل  محرومی  مناطق  در  مسئولان 
این گذر  از  بود که حداقل  مهرشهر 
آنجا رونق پیدا می کرد حالا یکی باید 
بگوید کاش فرزندان مسئولان را برای 
روستاها  همین  مدارس  در  تحصیل 
و در کنار این آسیب های اجتماعی 
بالای  از  آنجا  شاءا...  ان  تا  بفرستند 
شهر خودمان هم بیشتر مورد توجه 
قرار بگیرد. امیدواریم استاندار جدید و 
نماینده ولی فقیه بتوانند خواب سنگین 
برخی مسئولان را بر هم زده و آنها را 

متوجه عمق فاجعه کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب امروز

* هر وقت آمار فوتی کرونا میاد پایین 
آمار فوتی تصادفات بالا می ره درسته 
که  جاده ها خرابه، درسته مردم تو فکر 
هستند و حواسشون نیست اما من فکر 
می کنم یه جای کار ما مردم هم می 
لنگه شاید راه رو داریم اشتباه می ریم که 
هر کاری می کنیم باز از یه جای دیگه 
ضربه می خوریم خدایا خودت از ما بگذر.

* در خصوص مطلب گلایه یک معلم از 
وضعیت حقوق بالا تا جایی که من دور 
و برم می بینم کار معلمان نصف شده و 
نصف دیگه اش افتاده رو دوش پدر و 
مادرای بیچاره که جدای از کار خودشون 
باید کلی درس و مشقی که معلمان به 
بچه ها یاد ندادن رو برن و بچرخن و به 
این در و اون در بزنن که بتونن تکالیف 
بچه هاشونو کمکشون کنن حل کنن 
به چی اعتراض دارین الان؟؟ من مثلا 
کادر درمان باید بنالم که حقوق و مزایای 
پرستارا و .. کلی بالا رفته ولی ماها که 
کارمون که جزو مشاغل سخت هست 
حساب نمی کنن و الان چند برابر شده 
برید  میدن .  زور  به  دارن  و حقوقمونم 

خداتونو شکر کنید.

* دوبرابر شدن ۴5 هزار تومان یارانه اون 
هم برای تعدادی محدود در برابر تورم 
۲۰۰درصدی چه دردی را دوا میکنه یک 
سطل ماست هم نمیشه، در عوض باید 
پول گاز و برق و آب را ده برابر پرداخت 
کنیم دوستان که از اول مخالف یارانه 

بودند پس چی شد ؟

 * در خصوص انتقاد از زحمات معلمین  اتفاقا 
معلم ها قشر زحمت کش جامعه هستن ، 
صد البته که اقشار دیگه هم زحمت کش 
هستن ، دوستانی که به معلمین خورده 
می گیرن و نسبت به ضعف آموزشی 
ضعف  معلم  اگر  میگن،  سخن  معلم 
آموزشی داشت، پس چرا شماها الان 
کارمند هستین و حقوق میگیرین ، اگر 
معلم خوب نبوده ، چطور این همه دکتر 
و مهندس و عضو هیئت علمی و ... تو 
جامعه داریم ، کارمندای عزیز دیگر ادارات 
هم اکثر اوقات در محل کارشان مشغول 
بورس ، ارز دیجیتال و سایر فعالیت ها 

هستن ، پس به معلم خرده نگیرید. 

* لطفا آقایون به اصطلاح مسئول بجای 
اینکه حاجی آباد و امیرآباد رو جزو شهر 
کنن اول به شهر رسیدگی کنن مهرشهر 
که خیلی خرابه چرا فکری به حال خیابان 
ولیعصر)عج( مهرشهر نمیکنن ورودیش 
بی سروسامان هست نه چمن کاری، 
نه امکاناتی مثلا مهرشهر ورودی شهر 
باشه  عالی  زیبایی  نظر  از  باید  هست 
مردم همیشه نخاله های ساختمانی  رو 
واقعاً  که  میکنن  تخلیه  اول مهرشهر 
جای تاسف هست با این ورودی زشت 
و نابسامان. حتی الهیه ورودی اون منطقه  
هم افتضاحه اگر دین دارید فکری به 
حال مردم کنید مردم این منطقه هم آدم 
هستند.جنوب شهر واقعا بهش رسیدگی 
خود  آبروی  الا  و  نظر  همه  از  میشه 
مسئولین میره ورودی شهر وقتی خراب 

باشه یعنی بی کفایتی مسئولان شهر.

 * برای طرح مسکن ملی فقط میخوان
 رکورد کشوری رو بزنند و قفل جای خود
درآمد  با  کارگر  کنند. من  رو محکم   
ماهیانه ۴میلیون چطوری قسط۳میلیون 
و ۸۰۰ رو بدم. ۲ ساله ۴۰ میلیون پول 
برین  میگین  حالا  و  گرفتین  آزمون 
شهرداری و نظام مهندسی پروانه ساخت 
بگیرین.هزینه نفری۱۳میلیون.خدابهتون 
خیربده .فقط خواهشامردم رو با دروغاتون 

امیدوار نکنید.

 * در خصوص کمک به زباله گردان هر 
 کار باید درست و صحیح انجام بشه چون
اکثر این زباله گردها برای نون زن و 
بچه خودشون این کار رو نمیکنن برای 
مصرف مواد مخدر روزانشونه. زباله گردی 
بهتره یا کارگری ما که میریم کارگری 
می کنیم زن و بچه نداریم اینها عادت 
کردن باید این کار هم ساماندهی بشه تا 
جلوی مسائل بعدی از جمله دزدی، اعتیاد 

و ..... گرفته بشه

*کارگر تراشکار تهرانی ۱۰ درصد حق 
 بیمه بدهد ولی کارگر فروشندگی بیرجند
بازنشستگی حقوق   ، درصد   ۳۰ 

 هر دو یکسان می باشد این عدالت است 
قضاوت با شماست.

* توی اخبار مدام اعلام می کنند آمریکا 
 و هند..  و فلان کشور بیشترین آمار
مرگ بر اثرکرونا را دارند. لطفا جمعیت 
 کشورها   را هم اعلام کنید ببینید ما بیشترین

فوتی ها را داریم یا انها
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پیام شما

از  گنجینه ای  لوت  جهانی  بیابان  فارس- 
عجایب است که فصل دیدن زیبایی های 
آن فرا رسیده و با فروکش کردن تب کرونا 
و انجام واکسیناسیون، اکنون کویرنشینان 
چشم امید به حضور دوباره گردشگران برای 
رونق اقتصاد محلی خود دوخته اند.هرچند 
هیچ ندارد و صاف و پاک است اما در دل 
آن جذابیت هایی نهفته است که شاید نتوان 
سال های سال هم به آن دست یافت.کویر 
تا چشم کار می کند وسیع است و پرستاره، 
دشت های  هیاهو،  از  پر  است  سکوتی 
نامحدود با رنگ طبیعت. روزها و شب هایی 
باران  آتش  روزها  مخالف،  کامل  طور  به 
و شب ها خنک. آفتاب کویر می سوزاند و 
مهتاب آن تو را تا بی نهایت آسمان صمیمی 
و صادق می برد. اینجا گرچه چشمه ای روان 
نیست اما در پس این چهره خشک، آبی 
به زلالی شبنم پنهان است. از  زیبایی های 
کویر هر آنچه گفته شود باز هم قطره ای در 

مقابل اقیانوسی بیکران است.

نخستین اثر طبیعی

اثر طبیعی  به عنوان نخستین  لوت  کویر 
کمیته  سوی  از   ۹5 سال  تیر   ۲7 ایران 
جهانی یونسکو در کانون توجهات جهانی 
حدود  مساحتی  با  لوت  گرفت.کویر  قرار 
۱75 هزار کیلومتر مربع ، در شمال شرقی 
استان کرمان قرار دارد و در میان سه استان 
و  بلوچستان  و  سیستان  جنوبی،  خراسان 
درصد   ۱۰ حدود  و  شده  گسترده  کرمان 
سابقه   است.  گرفته  دربر  را  وسعت کشور 
تمدنی بیش از 5 هزار سال در حاشیه  کویر 
لوت و کشف حدود سه  هزار اثر تاریخی از 
این منطقه در نوع خود بی نظیر است که از 
جمله این کشفیات می توان به درفش پنج  
هزار ساله  شهداد اشاره کرد که قدیمی ترین 
درفش جهان محسوب می شود. این کویر 
شناخته  زمین  نقطه   گرم ترین  عنوان  به 
 ۲۰۰5 سال  در  که  طوری  به  می شود، 
رکورد  سانتی گراد،  درجه    7۰.7 دمای  با 
گرم ترین دما در تمام زمین را از آن خود 
کرد. کویر لوت به سه واحد جغرافیایی لوت 
تپه های  و  کلوت ها  که  مرکزی  شمالی، 
ماسه ای در آن قرار دارد و لوت جنوبی که 
غنی ترین پوشش گیاهی این کویر را دارد، 
تقسیم می شود. اما قسمت اعظم این کویر 
۱75 هزار کیلومتر مربعی در نواحی شرق 

ایران در خراسان جنوبی قرار می گیرد.

گرم ترین نقطه زمین

شرایط  بودن  دارا  ضمن  منطقه  این 
جغرافیایی خاص که از آن میان می توان به 
گرم ترین نقطه زمین در سال های  مختلف 
اشاره کرد واجد جذابیت های خاص زمین 
منحصر  دنیا  در  گاهی  که  است  شناسی 
به فرد بوده  و به ندرت مورد شناسایی و 
اکتشاف قرار گرفته است. همین که کرونا 
گیر  همه  دنیا  در  منحوس  ویروس  این 
شد گردشگران و طبیعت گردان داخلی و 
خارجی هم کمتر بار سفر بسته و راهی این 
گنجینه عجایب جهانی شدند. هر سال قبل 
از این اپیدمی فصل پاییز و زمستان، بهار 
طی  اما  بود  لوت  کویرجهانی  گردشگری 

دو سال گذشته این دریای خاکی گسترده 
به خود  را  توریستی  و  کمتر طبیعت گرد 
دیده است و همین کم شدن مسافران کویر 
سبب شده تا کویرنشینان که همه امید و 
رزق و روزی آنان همین مسافران کویرنورد 
بودند ناامید شوند و همه امیدشان به رخت 
بربستن این ویروس منحوس از دنیا باشد 
تا دوباره رونق و رزق به این کویر خشک 
به واسطه حضور طبیعت دوستان جهانگرد 

داخلی و خارجی برگردد.

حضور گردشگران صفر شد

 زهرا رضایی ملکوتی، مدیر پایگاه میراث 
جهانی بیابان لوت در خراسان جنوبی گفت: 
از زمانی که کرونا در جهان همه گیر شد 
حضور گردشگران و طبیعت گردان خارجی 
نیز در این جاذبه جهانی به صفر رسید و 
فقط تعداد اندکی گردشگر داخلی آن هم در 

قالب تور به سیر و سیاحت در بیابان جهانی 
لوت می پردازند. وی با بیان این که قبل از 
 ثبت این اثر طبیعی در فهرست آثار جهانی ، 
زیرساخت های مورد نیاز برای گردشگران 
خارجی و داخلی در پایگاه دهسلم نهبندان 
مانند خانه های بومگردی، کمپ، مهمانسرا 
و... فراهم بوده است،افزود: همچنین حضور 
گردشگران خارجی و داخلی در این جاذبه 
رسانی  خدمات  واسطه  به  جهانی  طبیعی 
خانه های بومگردی منبع درآمدی نیز برای 
کویرنشینان دهسلم نهبندان بوده است.به 
گفته وی، اما در این دو سالی که کرونا همه 
گیر شده اقتصاد کویرنشینان که از این طریق 
امرار معاش می کردند و بیشتر هم صنایع 
دستی آن ها را گردشگران و مسافران کویر 

می خریدند به مخاطره افتاده است.

بهار گردشگری کویر

اپیدمی  کردن  فروکش  با  وی،  گفته  به 
کویر  گردشگری  بهار  در  و  امسال  کرونا 
شاهد حضور تورهای گردشگردی در بیابان 

جهانی لوت هستیم که امید است با حضور 
گردشگران دوباره رونق اقتصادی به سرمایه 
هم  کویرنشینان  همان  یا  محلی  گذاران 
برگردد. مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت 
در خراسان جنوبی به برنامه های آینده در 
زمینه توسعه و رونق این پایگاه و افزودن بر 
زیرساخت های آن اشاره کرد و ادامه داد: به 
رونق گردشگری در این جاذبه جهانی به طور 
حتم بر تعداد خانه های بومگردی و دیگر 

زیرساخت های مورد نیاز افزوده خواهد شد.

یک خواسته از طبیعت گردان

رضایی ملکوتی بر این نکته هم تاکید کرد 
طبیعت  و  گردشگردان  حتم  طور  به  که 
بیابان  این  در  حضور  قصد  که  دوستانی 
جهانی را دارند در قالب تور در این جاذبه 
قالب  یابند چرا که در  گردشگری حضور 
تورهای با مجوز میراث فرهنگی امنیت آن 

بسیار  اقدام  به  است. وی  تامین شده  ها 
ها  قابلیت  شناسایی  منظور  به  که  خوبی 
و ناشناخته های بیابان جهانی لوت انجام 
شده اشاره کرد و گفت: این اقدام بررسی 
فلور های یا همان گیاهان بیابان لوت است 
استان دیگر  که در خراسان جنوبی و دو 
نیز  بلوچستان  و  یعنی کرمان و سیستان 
این طرح مطالعاتی انجام و پرونده آن به 
تهران ارسال شده است. مدیرپایگاه بیابان 
جهانی لوت در خراسان جنوبی با بیان این 
که بر روی دیگر قابلیت های بیابان مانند 
زمین شناسی، امنیت گردشگران و... هم 
مطالعات علمی انجام شده است، افزود: اما 
این مطالعات به صورت بانک اطلاعاتی در 
نیامده است تا مورد استفاده طبیعت گردان 
رضایی  گیرد.  قرار  کویر  گردشگردان  و 
ملکوتی ادامه داد: طرح مطالعاتی جانوران 
شدن  انجام  با  هم  لوت  جهانی  بیابان 
کارهای اولیه آن در دستور کار است. وی 
با اشاره به این که دو سالی است اعتباری 
برای پایگاه جهانی لوت تخصیص نیافته 
پایان سال  در  کرد:  امیدواری  ابراز  است، 

۱۴۰۰ منابع اعتباری برای مرمت، حفاظت 
و توسعه و گسترش زیرساخت های این 
جاذبه جهانی اختصاص یابد تا بتوان برنامه 

ها چیده و تدوین شده را عملیاتی کرد.   

شکار شهاب سنگ

هم  شناس  زمین  محقق  عابدی  علیرضا 
معدنی  اکتشاف  فعالان  از  یکی  گفت: 
از  گروهی  همراه  به  جنوبی  خراسان  در 
گذشته  ادوار  طی  منطقه  مندان  علاقه 
دستاوردهای بسیاری در کویر لوت داشته 
اولین هدف آن ها در شناسایی لوت  که 
شکار شهاب سنگ ها بوده است. وی افزود: 
شهاب سنگ ها قطعات و اجرام آسمانی 
است که از مسیر جو وارد کره زمین شده 
و در صورت سالم ماندن در سطح زمین 
یافت می شود. این اجرام به دلیل غلظت 
بالای جو بیشتر در اثر اصطکاک ذوب و 

نابود شده اما به ندرت قدرت عبور داشته 
یا به سطح زمین سقوط می کند. محقق 
قسمت  همچنین  داد:  ادامه  زمین شناس 
شده  شناخته  های  سنگ  شهاب  اعظم 
دارای عمری کمتر از 5۰ هزار سال است 
زیرا در صورت افزایش قدمت به تدریج در 
فرآیندهای زمین شناسی دچار فرسودگی 
می شود. وی بیان کرد: علاوه بر این بارش 
شهاب سنگ در تمام  کره خاکی یکسان 
اینکه حدود ۶5 درصد آن ها در  است و 
شناسایی  کویرها  در  درصد   ۳۰ و  قطب 
شده فقط به دلیل امکان تشخیص آن ها 
از سنگ های اطراف است. به گفته وی، 
وجود کویر لوت و این ویژگی منحصر به 
فرد،آن را به عنوان بزرگترین قابلیت شکار 

شهاب سنگ مطرح می کند.

حیات دایناسورها

به گفته این محقق زمین شناس از دیگر 
قابلیت های کویر لوت ساختارهای زمین 
شناسی رسوبی و وجود سنگ هایی با سن 

۶5 تا ۲۴۰ میلیون سال است که قدمت آنها 
به همان دوران حیات دایناسورها برمی گردد. 
عابدی ادامه داد: وجود ساختار های سنگی 
مؤید وجود این حیوانات عظیم الجثه بوده 
توسط  حیوانات  این  پای  رد  شناسایی  و 
پژوهشگران کویر حضور آنان در این منطقه 
را محرز ، بنابراین شکار  و شناسایی فسیل 

های آنان را محتمل می کند.

شناسایی آلاباستر

یارخام های گچی  وی شناسایی آلاباستر 
را از دیگر جذابیت های کویر لوت دانست 
منطقه  این  دیرین   هوای  و  آب  گفت:  و 
را  خاص  کانسارهای  این  تشکیل  شرایط 
فراهم آورده است )آلاباستر همان توده های 
گچی است که به دلیل نرمی بسیار در ساخت 
انواع مصنوعات گچی مورد استفاده قرار می 
گیرد(. عابدی وجود کهربا را به دلیل الگوی 

مشخص اکتشافی آن که ارتباط تنگاتنگ 
آن را با شرایط پوشش جنگلی دوران های 
قدیم زمین شناسی منطقه بیان کرد و ادامه 
داد: کهربا که همان شیره درخت کاج است و 
اولین بار در سواحل کشورهای اسکاندیناوی 
شناسایی و استخراج شده در دوران قدیم در 
این منطقه از ایران نیز وجود داشته است 
که پیدا کردن قطعه کوچکی حاوی فسیل 
مارمولک توسط وی از دلایل محکم امکان 
شناسایی این گونه ذی قیمت در شرق ایران 
است. وی با حدود ۳۰ سال فعالیت مستمر 
معدنی و طبیعت گردی در شرق ایران معتقد 
است مناطق شرق ایران با دارا بودن ۱۰ درصد 
کویرهای کشور و دارا بودن اختلاطی از تمام 
انواع سنگ های آذرین، رسوبی و دگرگونی با 
سنین مختلف زمین شناسی )از پرکامبرین تا 
عهد حاضر( و تاثیرپذیری از تمام دوران های 
کوه زایی و کانی زایی،... ذخیره ای ارزشمند 
از جذابیت های منحصر است که ضمن دارا 
بودن پتانسیل های اقتصادی، قابلیت های 
بسیاری در بحث ژئو توریسم )زمین شناسی 

و زمین گردی( هم دارد.

بهارگردشگریلوتفرارسید

آگهی مزایده 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاینات درنظر دارد یک باب مغازه واقع در خیابان امام خمینی 

جنب مدرسه علمیه را از طریق مزایده و برای مدت سه سال به اجاره واگذار نماید.

آدرسقیمت پایه ماهیانه  به ریال مقدار مساحت کد تفصیلی رقبهردیف

خیابان امام 3527/000/000 متر مربع 120059128100118

 جنب مدرسه علمیه 

شرایط مزایده : 
1 - مدت اجاره ۳ سال و هر سال مبلغ اجاره بهاء طبق نظر کارشناس تجدید خواهد شد. ۲- مستأجر حق تغییر 
و تبدیل و واگذاری مورد اجاره را ندارد.۳- پرداخت کلیه هزینه ها اعم از آبونمان آب و برق و گاز و تلفن، مالیات 
و عوارض به عهده مستأجر می باشد. ۴- متقاضی می بایست اجاره پیشنهادی خود را در پاکت سربسته تا تاریخ 
1۴00/10/18 به همراه فیش به مبلغ ۳۲/۴00/000 ریال با ذکر مربوط به مزایده به دبیرخانه اداره اوقاف تحویل 
نماید. ۵- به پیشنهادات فاقد فیش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 6-  برنده مزایده موظف است ظرف سه روز نسبت 

به تنظیم سند اجاره اقدام، در غیر این صورت مبلغ پرداختی به نفع موقوفه ضبط و به نفرات بعدی به بالاترین 
مبلغ پیشنهاد شده واگذار خواهد شد. ۷- کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 8 - هزینه کارشناسی 
و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. ۹- کمیسیون در مورخ 1۴00/10/۲0 در محل اداره اوقاف 

برگزار خواهد شد و شرکت متقاضیان در جلسه کمیسیون آزاد است.

علی رمضان پور - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائنات

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

 گنجینه ای از عجایب در دل بیابان جهانی



نام آواران

دکتر سید محمد مشکوه

سيد محمد مشكوة استاد دانشكده معارف اسلامي 
و اقتصاد دانشگاه امام صادق)ع( متولد 1306 تهران 
و متوفي 1388 تهران فرزند هم نام خود آيت ا... 

سيد محمد مشكوة متولد 1279 بيرجند و متوفي 
1359 كه آن مرحوم نيز استاد برجسته معقول و 
منقول دانشكده الهيات و حوزه علميه بوده است.
استاد سيد محمد مشكوة پدر، از بزرگان آموزش 
فقه و فلسفه و تفسير قرآن در دانشگاه تهران 
بود و از اولين استادان دانشگاه تهران به شمار 
تهران  دانشگاه  تاسيس  از  بعد  كه  رود  مي 
از  و  شد  دانشگاه  وارد  حوزه  از  سال 1313  در 
و  فقه  الهيات،  دانشگاهي  آموزش  بنيانگذاران 
فلسفه )عقول و منقول( بوده كه شاگردان بسياري 
تربيت كرد كه هركدام از اعاظم روزگار شده اند.
مشكوة خود اهل بيرجند و پدرش بازرگان و از 
مرحوم سيد محمد  از  بود،  خود  روزگار  خيران 
مشكوة نقل است كه پدربزرگش »سيدعلي« در 
سفر به عتبات عاليات پس از تحمل سختي سفر 
آن روزگار، با خود عهد مي كند كه از بيرجند تا 
كربلا به فاصله سفر يك روز كاروان آن زمان، 
احداث  مسافران  دسترسي  براي  انبارهايي  آب 
كند و اين كار را انجام مي دهد، همچنين بعد از 
سفر به حج، تعداد قابل توجهي درخت گيلاس 
براي زائران ايراني بيت ا... الحرام در مكه مكرمه 
مي كارد. سيد محمد مشكوة كتابخانه شخصي 
خود را كه شامل هزاران جلد كتاب بي نظير و 
خطي گران قيمت بود به كتابخانه مركزي دانشگاه 
تهران اهدا مي كند ، گفته مي شود فهرست اين 
كتابها خود كتاب مفصلي است.مشكوة پس از 
تدريس فلسفه در دانشگاه تهران، بنابر گفته فرزند 
ايراد كساني  و همنامش براي پاسخ گويي به 
كه آموزش فلسفه را در رديف ارتداد و كار حرام 
تدريس  به  فقه  تدريس  بر  مي دانستند، علاوه 
تفسير قرآن نيز مي پردازد. مشكوة كتابهاي خطي 
بي نظيري را گردآوري كرده بود كه فقط فهرست 
آنها 7 جلد مي شد و همه آنها تقديم كتابخانه 
مركزي دانشگاه تهران و سرآغازي بر تشكيل 
اين كتابخانه شد.مشكوة پدر علاوه بر تدريس 
الهيات ، در شعر نيز تبحر داشته و ديوان شعر او 
نزد فرزند و همنامش بود كه حاوي اشعار پرمحتوا 
در ستايش خداوند و مدح اهل بيت بوده است.

فواید طناب زدن برای استخوان ها

طناب زدن می تواند ضربان قلب را تقويت كند، 
كالری را تقريباً به همان اندازه دويدن می سوزاند 
به گزارش  افزايش می دهد.  را  بدن  ايمنی  و 
ديلی ميل، همچنين نتايج مطالعه جديد نشان 

داد كه فقط 20 دقيقه طناب زدن دو بار در هفته 
به طور قابل توجهی تراكم استخوان زنان جوان 
را بهبود می بخشد. يكی از دلايل مفيد بودن 
نسبی  تأثير  استخوان  پوكی  برای  زدن  طناب 
آن است كه باعث تقويت استخوان ها می شود.

میوه ای که دشمن سرطان  است

يك مطالعه روی زنان نشان كرد كه خوردن 
از  ناشی  مرگ ومير  ميزان  كاهش  با  سيب 
كه  دارند  باور  محققان  دارد.  ارتباط  سرطان 
خواص آنتی اكسيدانی و ضدالتهابی سيب ممكن 

پيشگيری  روی  سيب  تأثيرات  مسئول  است 
سيب،  اصلی  معدنی  ماده   باشد.  سرطان  از 
پتاسيم است زمانی كه به مقدار زياد مصرف 
يابد.  بهبود  قلب  سلامت  است  ممكن  شود، 
است.  سيب  مغذی  مواد  ديگر  جمله  از  مس 

برخی دلایل سرگیجه   را بشناسید

سرگيجه دلايل احتمالی بسياری دارد، از جمله 
اختلال گوش داخلی، بيماری حركتی و اثرات 
دارويی اين حالت گيجی، شما را وادار می كند 
كه احساس كنيد و محرک های شما به دنبال 

اينكه سرگيجه چه مدت  احتمالی است.  علل 
طول می كشد و علائم ديگری دارد يا خير، به 
علت آن بستگی دارد. عفونت ويروسی اعصاب 
می تواند موجب سرگيجه شديد و مداوم شود، 
سرگيجه ممكن است با عرق كردن همراه باشد..

خواص مصرف شیر و عسل

عسل برای رشد باكتری های مفيد روده مفيد 
اين  كنيد،  مخلوط  شير  با  را  اگر عسل  است. 
تركيب فلور باكتريايی را حفظ كرده و با از بين 
بردن يبوست ، گرفتگی ، سلامت روده را تقويت 

می كند. شير و عسل در كنار هم باعث افزايش 
از  خوبی  منبع  شير  زيرا  شوند  می  استقامت 
پروتئين و عسل كربوهيدرات است. شير همچنين 
سرشار از پتاسيم است. يك ماده مغذی اساسی 
كه می تواند به كاهش فشار خون كمك كند.

و  آب تشكيل می دهد(  را  ميوه  اين  )حدود 90 درصد  پرآب  ميوه ای  نيوز، هندوانه  بهداشت  به گزارش 
اين ميوه همچنين  آمينواسيدهاست.  آنتی اكسيدان ها و  از ويتامين های A، B6 و C همچنين  سرشار 
فاقد چربی است و در هر پيمانه فقط ۴0 كالری دارد. از ديگر خواص هندوانه می توان به مقادير بالای 
پتاسيم و ليكوپن اشاره كرد. ليكوپن يك ماده مغذی گياهی است كه به ويژه در ميوه ها و سبزيجات قرمز 
در  استخوان ها  و  قلب  بر حفظ سلامت  مغذی علاوه   ماده  اين  می شود.  يافت  گوجه  و  هندوانه  مانند 
پيشگيری از سرطان پروستات نيز مؤثر است. هرچه هندوانه رسيده تر و قرمزتر باشد، ليكوپن بيشتری 
است. ليكوپن  ميلی گرم  تا 20  حدود 15  حاوی  ميوه  اين  از  پيمانه  دو  هر  به طوركلی  داشت.  خواهد 

 حکایت: مرد فقیر و بقال

شما برای اينكه يك پدرخوانده و يا مادرخوانده خوبی 
باشيد، نياز داريد يك سری مفاهيم و اصول اوليه را 
برای خودتان حل كنيد. يادتان باشد كه اكثر فرزندان 
خصوصا در سنين نوجوانی و كودكی اوليه، توانايی 
به جای مادر و پدر  را  پذيرش يك شخص جديد 
اصلی خودشان ندارند. خصوصا كه مادر و پدر اصلی 
شان زنده باشند و تنها از يكديگر جدا شده باشند
پذيرش همين موضوع به ظاهر ساده، می تواند شما 
را تا حد زيادی از گيجی و گنگی اوليه نجات دهد. در 

واقع خيلی ساده خدمت تان عرض كنيم كه اگر شما 
بدانيد هيچ وقت نمی توانيد پدر و يا مادر بيولوژيكی 
و  ها  مسئوليت  از  خيلی  باشيد،  همسرتان  فرزند 
مشكلاتی كه برای حل آن ها هيچ راه حلی جلوی 
پای شما وجود نداشت، كاملا از بين می رود و ذهن 
و قلب شما برای پذيرش مسئوليت جديد، آماده تر 
خواهد شد. پس اولين اصل نقش مادر خواندگی و پدر 
خواندگی، در قبال فرزندان اين است كه قبول كنيد 
شما مادر و پدر اصلی او نيستيد. علاقه همسر شما 

به او، يك علاقه كاملا طبيعی است و اگر غير اين 
بود، يك جای كار می لنگيد. پس شما سعی كنيد كه 
احساسات همسر خود را نسبت به فرزندش درک كنيد. 
فرزند  زندگی  وارد  تازه  شما  كه  نكنيد  فراموش 
همسرتان شده ايد او هنوز نسبت به جايگاه شما در 
خانواده ای كه هميشه دوستش داشته، جبهه گيری 
خاصی دارد و اين امر كاملا طبيعی است. اين جبهه 
در برخی از فرزندان خيلی زود از بين می رود و در 
برخی ديگر از فرزندان، مدت زمان خاصی را می طلبد.

مادرخوانده و پدرخوانده ها بخوانند

یاد یاران 
شهید حسن لطفی: اگرهميشه پشتيبان ولايت فقيه باشيد در زندگي پيروزخواهيد بود.
از غيبت كردن بپرهيزيد كه غيبت خوره ايمان است همانطوركه آتش خوره چوپ است... و 

از انتقاد كردن بيجا بپرهيزيد چون از ايمان شما مي كاهد. چهارشنبه 1 دی  1۴00 * شماره  5090
حوض انبار سیدی4

حوض انبار سيدی قديمی ترين حوض انبار استان 
به حساب می آيد. كتيبه  بنای اين حوض به سال 
890 هجری است. مسجد سيدی در كنار اين 
حوض انبار قرار گرفته  است. شبستان زمستانی آن 
كاملًا خشت و گلی و متعلق به دوره  صفوی و 
شبستان تابستانی آن مربوط به دوره  قاجار است.

در  و  سادات  محله  در  گذشته  در  حوض  اين 
ايوان  بود.  گرفته  قرار  طبس  دروازه  مجاورت 
رفيع اين حوض با ارتفاع حدود 12 متر آن را از 
ساير آب انبارها و حوض های شهر متمايز نموده 
صورت  به  آجرچينی  تزئينات  همچنين  است. 
اين حوض  پيشانی  بر  آبشاری  و  راسته  خفته، 
است.   افزوده  آن  زيبايی  بر  آن  های  بدنه  و 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
هر چيزی كه می آفرينيد، نتيجه تصميم هايی است كه گرفته ايد و از 

راه تصميم هايی كه می گيريد، آزادی تان را به دست می آوريد.
)دان کارلن(

خواص هندوانه

او همسايگی داشت  با  فروختی  بازرگانی كه روغن گوسفند و شهد  و  بود  پارسا  اند كه مردی  آورده 
و هر روز قدری از بضاعت خويش برای قوت زاهد فرستادی. زاهد چيزی به كار بردی و باقی را در 
سبويی كردی و طرفی بنهادی. آخر سبو پر شد. روزی در آن می نگريست. انديشيد كه اگر شهد و 
روغن به ده درم بتوانم فروخت و آن را پنج گوسفند خرم، هر پنج بزايند و از نتايج ايشان رم ها پيدا آيد 
و مرا استظهاری باشد و زنی از خاندانی بزرگ بخواهم، لاشك پسری آيد، نام نيكوش نهم و علم و 
ادب بياموزمش و اگر تمرّدی نمايد بدين عصا ادب فرمايم. اين فكرت چنان قوی شد كه ناگاه عصا 
برگرفت و از سر غفلت بر سبوی آويخته زد در حال بشكست و شهد و روغن بر روی او فرود آمد.

شماره 5090                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

فرهنگ و هنر

برنامه فوتبالی یازده
 از پربازدیدترین برنامه آذر

بر اساس يك نظرسنجی برنامه فوتبال يازده 
از پربازديدترين برنامه های آذر ماه بود. پخش 
نت  فيلم  از  »يازده«  آنلاين  فوتبالی  برنامه  
به  علاقه مندان  برای  جالب  و  مثبت  اتفاقی 
مستطيل سبز است. در اين برنامه با اجرای 
خداداد عزيزی، علی كريمی، اشپيتيم آرفی، 
مجتبی جباری و آندرانيك تيموريان به  عنوان 
بررسی حواشی  به  و  دارند  كارشناس حضور 
و مهم ترين اتفاقات فوتبال ايران می پردازند. 
در نخستين قسمت يازده به بررسی عملكرد 
پيش بينی  و  ملی  تيم  در  اسكوچيچ  دراگان 
و  استقلال  شهرآورد  درباره   گمانه زنی  و 
يازده  هرچند  شد.  پرداخته  پرسپوليس 
آيتم های  نيازمند  خود  بينندگان  حفظ  برای 
اما شيوه   است،  بيشتری  اختصاصی  و  مفرح 
اجرای  نحوه   و  كارشناسان  گفت وگوهای 
عزيزی در قسمت نخست قابل قبول بود. به 
نظر خلأيی كه در برنامه های ورزشی به ويژه 
در زمينه فوتبال وجود داشت، اين بود كه بايد 
افرادی از جنس خود فوتبال آن را اجرا كنند آن 
هم به اين دليل كه سابقه و تعلقات او مشخص 
باشد.«  داشته  مردم  ميان  در  محبوبيت  و 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

نیازمندیم
 راننده پایه یک، کار با اتوبوس شهری، دو شیفت

راننده پایه دو،  سرویس دهی کارخانجات 

۰۹۱۵۱۶۱۱۹۵۹

به دو نفر نیرو )طراح فتوشاپ و 
کمک حسابدار( خانم با  روابط 

عمومی بالا جهت کار در مجموعه 
چاپ  و تبلیغات نیازمندیم. 

۰۹۱۵۶۶۶۱۱۰8 - ۰۹۱۵۱۶۳۰۳4۹ 
۳24۵۶۷۶۰

فروش حبه عناب درجه  یک
09026711735

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

۰۹۱۵۰۵۶2۱۰۰

شارژ گاز یخچال، ساید    
۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵- ناصری نژاد

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان
مجموعه ای کامل از فرش و موکت و لوازم خانگی

 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
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سربازی- استاندار خراسان جنوبی در سومین 
سفر شهرستانی نیز بازدید و رصد میدانی 
طرح های نیمه تمام را در اولویت برنامه ها قرار 
داد تا با حضور مدیران مرتبط روند اجرای آنها 
بررسی و تصمیم گیری شود. جواد قناعت در 
هفته های اخیر پس از حضور در خراسان 
جنوبی در جلسات مختلف تاکید کرد که 
با توجه به اهمیت موضوع و مدیریت بهتر 
منابع، اتمام پروژه های نیمه تمام در اولویت 
برنامه ها قرار گرفته است. وی 3 روز قبل در 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
نیمه تمام  پروژه های  تکمیل  ضرورت  بر 
تاکید کرد و گفت: زمان بر شدن روند اجرای 
بهره مندی  شیرینی  و  حلاوت  پروژه ها، 
از آنها برای مردم را از بین برده لذا باید با 
برنامه ریزی برای تکمیل آنها اقدام کنیم و 
تمام هم و غم مدیران تکمیل این پروژه ها 

باشد. استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: تا 
زمانی که پروژه های نیمه تمام در دست اجرا 
در شهرستان ها به اتمام نرسد، پروژه جدید را 
آغاز نخواهیم کرد.  استاندار در بازدید از قنات 
جهانی بلده و استخر یک میلیون مترمکعبی 
در حال احداث ذخیره آب این قنات، گفت: 
امرار معاش بیش از 3 هزار کشاورز و هزار 
و 900 هکتار باغات انار و اراضی تابعه آن، 
متأثر از این قنات است. قناعت بیان کرد: 
با توجه به اختلاف دبی این قنات بین 80 
بارش های  به  بسته  ثانیه  بر  لیتر  تا 300 
فصلی، به منظور حصول بهره وری بیشتر از 
منابع آبی قنات، عملیات اجرایی طرح جامع 
“از آبخیز تا جالیز” در قالب احداث استخر 
ذخیره یک میلیون مترمکعبی آب در سال 
1399 آغاز شد. لایروبی قنات بلده، پایش 
منطقه ای قنات بلده توسط آب منطقه ای از 

مهمترین خواسته هایی بود که در این بازدید 
مطرح شد .همچنین استاندار از کارگاه پروژه 

راه آهن فردوس بازدید کرد. این پروژه با 
بیش از 20 درصد پیشرفت فیزیکی، به علت 

ناکافی بودن اعتبارات به حالت تعلیق درآمده 
و بر اساس نظر متولیان امر، تخصیص اعتبار 
بینی پیش  نیز  و  جاری  سال  در   مناسب 

اعتبار حداقل 500 میلیارد ریال در بودجه 
پروژه  این  اجرای  تداوم  برای  سال 1401 

ضروری است. 
زائرسرای  از  بازدید  در  همچنین  قناعت، 
امامزادگان و مسجد جامع قدیم برای ادامه 
مساعد  قول  شبستان  بهسازی  پروژه  کار 
داد. بازدید از کارخانه در دست ساخت آرد 
زرین، کارخانه ریخته گری آلومینیم و تولید 
سیم آلومینیومی، کارخانه نساجی فردوس، 
بازدید از یادمان شهدای گمنام در شهرهای 
اسلامیه و باغستان، مجتمع گلخانه فردوس 
و حضور در جلسه شورای اداری شهرستان 
به  استاندار  روزه  برنامه سفر یک  دیگر  از 

فردوس بود.  

ایرنا- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
هنوز  استان  مردم  درصد  حدود 11  گفت: 
واکسن کرونا نزدند و تاکنون 30 هزار و ۷00 
نفر از جمعیت استان دوز سوم واکسن را دریافت 
کردند که آمار خوبی نیست. موسوی میرزایی 
در حاشیه بازدید از مرکز تجمیعی واکسیناسیون 
و تزریق دوز سوم واکسن کرونا در بیرجند 
افزود: به همین دلیل به همراه هیئت رئیسه 
دانشگاه به مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا 

مراجعه کردیم تا ضمن قدردانی و خداقوت، 
دوز سوم واکسن را دریافت کنیم و به نوعی 
باعث تشویق مردم به تزریق دوز سوم واکسن 
نوبت سوم  تزریق  قطعا  گفت:  باشیم. وی 
واکسن در جامعه تا حدود زیادی دغدغه ما را 
برای پیشگیری از انتقال بیماری کمتر خواهد 
کرد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
با درخواست از همه علما، معتمدین، مسئولان 
شوراها، دهیاران، رسانه ها و سایر گروه های 

اثرگذار بر جامعه برای ترغیب و تشویق عموم 
مردم برای تزریق واکسن کووید19- افزود: 
تحقق افزایش پوشش واکسیناسیون کرونا 
همت همگانی را می طلبد. وی افزود: متاسفانه 
اجتماعی،  فاصله گذاری  پروتکل ها،  رعایت 
استفاده از ماسک و حضور نیافتن در فضاهای 
سربسته عادی انگاری شده است و از مردم 
درخواست داریم حتما مراقبت بیشتری داشته 
باشند تا ما بتوانیم از گسترش این عفونت که 

هنوز موارد محدودی از آن در کشور گزارش 
شده، جلوگیری کنیم. وی از افزودن شدن 
مراکز واکسیناسیون طی روزهای آینده خبر 
داد و گفت: در 11 مرکز منتخب کشور کیت 
تشخیصی این بیماری وجود دارد که استان 
ما هم جزو این 11 مراکز است و در حال 
حاضر 400 کیت وجود دارد که درخصوص 
افزایش کیت درخواست دادیم و مشکلی در 

این زمینه نداریم.

صباغی - مدیرکل ثبت احوال با بیان اینکه 
در سال 95 خراسان جنوبی یازدهمین استان 

سالمند کشور ثبت شده است، اظهار کرد: بر 
اساس آمار سال 99 استان رتبه دوم ازدواج 
بیان کرد: جمعیت  را دارد. مهرآور  در کشور 
خراسان جنوبی در سال جاری حدود 834 هزار 
نفر تخمین زده شده که از این تعداد 325 هزار 
نفر روستایی و 509 هزار نفر شهری هستند. 
وی با اشاره به رتبه 2۷ طلاق در استان نسبت 
دوم  رتبه  خراسان جنوبی  افزود:  کشور،  به 
باروری را دارد ولی افت شاخص به 2.3۶ در 

سال 99 را داشتیم که نگران کننده است. وی 
افزود: در ۶ ماهه سال جاری سه هزار و 905 
واقعه ازدواج ثبت شده است که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 43 واقعه یعنی 1.1 درصد 
کاهش داشته است. مهرآور با بیان اینکه  آمار 
موالید از 10 هزار و 8۷ واقعه در هشت ماهه 
سال 99 به 10 هزار و ۶2 واقعه رسیده است، 
افزود: این کاهش 25 واقعه ولادت یک زنگ 
هشدار است. مهرآور با اشاره به اینکه  پوشش 

کارت هوشمند ملی در خراسان جنوبی 98.8 
درصد است، افزود:  از ۶00 هزار و ۶80 نفر 
واجد شرایط برای دریافت کارت ملی هوشمند 
593 هزار و 5۶۶ نفر تکمیل ثبت نام کارت 
نفر  و 920  هزار  کارت 490  که  داشته اند 
با اشاره به  تحویل داده شده است. مهرآور 
کاهش چهار درصدی طلاق در نیمه نخست 
سال 1400 اظهار کرد: در شش ماهه سال 
99 تعداد ۶98 واقعه طلاق و در ۶ ماهه سال 

1400 تعداد ۶۷0 واقعه طلاق ثبت شده است 
که 28 واقعه کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه  بیشترین ازدواج رخ داده برای 
زنان در سنین 15 تا 19 سال بوده و ۶ درصد 
ازدواج ها هم بین دختران کمتر از 15 سال رخ 
داده است، اظهار کرد: در مورد پسران نیز بیشتر 
ازدواج بین سنین 20 تا 24 اتفاق افتاده  که 
هفت درصد ازدواج ها نیز بین 15 تا 19 سال 

رخ داده است.

تمرکز استان بر پروژه های نیمه تمام

کرونا جان دو نفر دیگر را گرفت

در شبانه روز گذشته 2 مورد فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی ثبت شد. دبیر ستاد پیشگیری و کنترل کرونا گفت: روز گذشته از مجموع ۶۷9 تست 
ملکولی و سریع انجام شده در استان 81 مورد جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد 32 مورد از بیرجند،  25 مورد از طبس، یک مورد از 
بشرویه، 2 مورد از خوسف، یک مورد از درمیان، ۶ مورد از فردوس، یک مورد از قاین، 4 مورد از سرایان، یک مورد از سربیشه  و 8 مورد از نهبندان بودند.

* رئیس کل دادگستری کمبود کادر 
قضایی را مهمترین مشکل محاکم 
قضایی فردوس و سرایان اعلام کرد. 

 * رییس پارک علم و فناوری خراسان 
جنوبی گفت: حدود 1۷0 شرکت فناور، 
40 شرکت دانش بنیان و چهار مرکز 
از خدمات پارک  این استان  رشد در 

علم و فناوری بهره مند هستند
* فرماندار شهرستان نهبندان گفت: 
منطقه  معادن  به  برق رسانی  طرح 
شاهکوه و دهسلم در 2 فاز با مشارکت 
وزارت نیرو و ایمیدرو اجرا می شود که 
تحول مهمی در حوزه زیرساختی و 

سرمایه گذاری این منطقه است
جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر   *
کشاورزی از درآمد بیش از 4 میلیارد 

تومانی گل رز در استان خبر داد.
* 1۶ طرح ویژه در کمیته استانی بند 
الف تبصره 18 قانون بودجه 1400 با 
حضور سرپرست معاونت هماهنگی 
خراسان  استانداری  اقتصادی  امور 

جنوبی تصویب شد.
* ماموران آتش نشانی خوسف یک 
مار یک و نیم متری در آشپزخانه یک 

منزل در این شهر زنده گیری کردند.

اخبار  کوتاه 

افزایش مراکز خرید زرشک حمایتی 

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: 
پیرو آغاز برنامه خرید حمایتی زرشک در این 
استان و استقبال کشاورزان، تعداد مراکز خرید 
از چهار مرکز به هشت مرکز افزایش یافت.
ضیائیان احمدی افزود: 2 مرکز در بیرجند از 
روستایی  تعاون  اتحادیه شرکت های  جمله 
خراسان جنوبی و اتحادیه شرکت های تعاون 
روستایی بیرجند، 2 مرکز در شهرستان قاینات 
تعاون  شرکت های  اتحادیه  مرکز  جمله  از 
روستایی قاین و در شهر آرین شهر شرکت 
دامداران سده، در شهرستان زیرکوه با عاملیت 
تعاونی تولید قدس در شهر حاجی آباد و یک 
شعبه در شهر زهان، شهرستان درمیان تعاونی 
اتحادیه  سربیشه  و شهرستان  اسدیه  تولید 
آماده  روستایی سربیشه  تعاون  شرکت های 

خرید حمایتی زرشک است.

۸۵۰ میلیارد تومان خسارت ناشی
 از خشکسالی به عشایر

مدیرکل امور عشایر استان گفت: خشکسالی 
امسال 850 میلیارد تومان به جامعه عشایر 
پور  عصمتی  زد.  خسارت  جنوبی  خراسان 
شدید  کاهش  علت  به  این خسارت  افزود: 
به  خشکسالی  وجود  و  استان  در  بارندگی 
هزینه های  و  شد  وارد  عشایری  جامعه 
بر  دوش عشایر گذاشت. وی  را  سنگینی 
ادامه داد: در سال های گذشته تأمین ۷5 تا 
بود،  مراتع  از  عشایر  دام  علوفه  درصد   80
اما امسال به علت فقر شدید مراتع و عدم 
رویش علوفه، تغذیه دام عشایر 100 درصد 
به صورت دستی انجام می شود. مدیرکل امور 
عشایر استان گفت: خرید دام عشایر ، آبرسانی 
رایگان با 23 دستگاه تانکر، تامین نهاده های 
سایر  از  عشایری  تعاونی های  توسط  دامی 
استانها، تامین نهاده های مدت دار و اعطای 
تسهیلات بانکی بلندمدت و ارزان قیمت از 

جمله راهکار های حمایتی از عشایر است.

افزایش 1۵ درصدی سرقت در بیرجند

فرمانده انتظامی بیرجند گفت: از ابتدای سال 
جاری سرقت ها در شهرستان بیرجند نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 15 درصد افزایش 
داشته که با اقدامات پلیس، کشف سرقت ها 
23 درصد و دستگیری سارقان نیز 3۷ درصد 
افزایش داشته است. فولادی افزود: با وقوع 
سرقت های خرد متعدد در بیرجند، موضوع 
سارقان  شناسایی  و  پیگیری  ویژه  طور  به 
بیان  پلیس قرار گرفت. وی  در دستور کار 
کرد: مأموران با اقدامات فنی و پلیسی یک 
باند 5 نفره را که در سرقت محتویات خودرو 
در شهرستان فعال بودند شناسایی و آن ها 
انتظامی  فرمانده  دادند.  قرار  نظر  تحت  را 
با  مأموران  داد:  ادامه  بیرجند  شهرستان 
هماهنگی مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه 
اعضای این باند که شامل 4 سارق و یک 
مالخر بود را دستگیر و به کلانتری منتقل 
و متهمان دستگیر شده به 53 فقره سرقت 

اعتراف و اموال سرقتی از آنان کشف شد.

انتقال پادگان ۰۴ به
سایر استان ها کنسل شد

فرمانده مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( بیرجند 
گفت: انتقال پادگان04 به استان دیگر، تنها یک 
طرح بود و برابر اوامر فرمانده نیروی زمینی 
ارتش این موضوع کنسل شده است. کریمی 
با بیان اینکه از ابتدای شیوع کرونا، بهداری 
مرکز آموزش 04 امر غربالگری را انجام داده 
است، گفت: مکان هایی نیز به عنوان نقاهتگاه 
در نظر گرفته شده و خوشبختانه طی این مدت 
در مرکز آموزش هیچ مورد فوتی و بیمار بدحال 
کرونایی نداشتیم. وی تصریح کرد: این اطمینان 
را به مردم و خانواده های سربازان می دهیم که 
دغدغه مرکز آموزش 04 فراهم کردن رفاه و 
امنیت برای فرزندان آنهاست، لذا در  خصوص 

فرزندان خود دغدغه ای نداشته باشند. 

وزش باد شدید همراه با گرد و خاک 
در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی استان وزش باد شدید 
در برخی نقاط همراه با گردوخاک را از امروز 
تا پایان هفته در استان پیش بینی کرد. زارعی 
گفت: ناپایداری های جوی ابتدا به صورت وزش 
باد شدید در برخی نقاط همراه با گردوخاک و 
در ساعات بعدازظهر و شب در نیمه شمالی و 
قسمت هایی از بخش مرکزی رگبار باران همراه 
با گاهی رعد و برق پیش بینی می شود. وی 
افزود: به لحاظ دمایی هم از امروز تا جمعه 

کاهش محسوس دمای هوا را انتظارداریم

فردوس ، مقصد سومین سفر شهرستانی استاندار 

۱۱ درصد مردم خراسان جنوبی واکسن کرونا نزدند

کاهش چهار درصدی آمار طلاق استان در نیمه نخست امسال 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  091۵2174998 -091۵۵604998

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

هم استانی های ارجمند سعی کنید به جای استفاه از لباس های تابستانی در منزل و بالا نگه داشتن دمای اتاق، از لباس های گرمتر و مناسب فصل سرما استفاده نمایید.

آیا می دانید مصرف برنج 400 معلول و سالمند این مؤسسه  در ماه یک تن و 200 کیلوگرم است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول  )اسناد  رهنی(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ۹۵000۳۷- شعبه اجرای ثبت فردوس

 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 95000۳۷  تمامی شش دانگ یک باب منزل مسکونی پلاک هشت هزار و ششصد و هشتاد و هفت )۸۶۸۷ فرعي( فرعي از یک اصلی بخش یک فردوس به نشانی: فردوس - شهرک ولی عصر)عج( - خیابان ولایت۳- منزل هفتم - سمت چپ جنب نانوایی 
به مساحت دویست و هفتاد وپنج مترمربع )۲۷5 متر مربع( در صفحه 1۳4 دفتر جلد ۸9 و با حدود و مشخصات: شمالابطول یازده متر پی دیواریست  به پی دیوار پلاک  هشت هزار و ششصد و هشتاد و دو فرعی مجزی شده از مورد ثبت  - شرقا بطول بیست و پنج متر پی دیواریست  به پی دیوار 
پلاک هشت هزار و ششصد و هشتاد و شش فرعی مجزی شده از مورد ثبت - جنوبا بطول یازده متر محل درب و دیواریست به میلان احداثی - غربا بطول بیست و پنج متر پی دیواریست به پی  دیوار پلاک هشت هزار و ششصد و هشتاد و هشت فرعی از مورد ثبت، حقوق ارتفاقی ندارد. سند مالکیت 
به شماره سریال9۳۳۶40ثبت و  به نام آقای حسن ابراهیمی سه قلعه صادر و تسلیم شده است. سپس طبق سند رهنی شماره 44114 مورخ 1۳9۲/1۲/11 دفتر خانه اسناد رسمی1۲ فردوس در قبال مبلغ یک میلیارد و سیصد و سی و پنج میلیون و هشتصد هزار ریال )1.۳۳5.۸00.000 ریال( 
به مدت 1۲ ماه در رهن بانک توسعه تعاون قرار گرفته است. لذا چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خود عمل ننموده ، بانک مرتهن مستند به ماده ۳4 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند تقاضای صدور اجرائیه به مبلغ یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون 
 و نهصد و سی و نه هزار و هفتصد و سی و یک ریال )1.۸50.9۳9.۷۳1ریال( شامل: ) اصل ،سود، خسارت تأخیر ( و از تاریخ صدور اجرائیه تا روز تسویه کامل بدهي علیه متعهد را نموده است و طبق نظر هیئت کارشناسان رسمي ملک به مبلغ ده میلیارد و سیصد میلیون ریال ) 10.۳00.000.000

ریال( ارزیابی شده و با توصیف اجمالي: یکباب منزل مسکونی به مساحت عرصه دویست و هفتاد و پنج مترمربع و اعیان همکف به مساحت 195.۲0 مترمربع با توصیف اجمالی: نوع سازه اسکلت فلز با سقف تیرچه بلوک، دارای۲ اتاق خواب، کف سازی موزائیک، هال و آشپزخانه اوپن، 
کف سرامیک، کابینتMDF ،سرویس بهداشتی و حمام، دیوارهای داخلی ساختمان گچ سفید،پارکینگ به مساحت 19.50 مترمربع و احداث یک اتاق روی آن، سیستم سرمایشی کولر آبی و گرمایش بخاری گازی و دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن می باشد. قدمت بنا ۶ سال 
برآورد می گردد که برابر گزارش مامور اجرا در روز ارزیایی در تصرف راهن مي باشد و ارزیابی قطعیت یافته است ، پلاک فوق از ساعت 9 صبح الي 1۲ ظهر روز دوشنبه مورخ سیزدهم دی هزار و چهارصد )1400/10/1۳( در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک فردوس از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 10.۳00.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورت جلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد 
 و برابر اعلام بانک بستانکار سند رهنی مذکور بیمه نمی باشد. ضمنا مطابق ماده 1۳۶ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 

تاریخ انتشار: 1400/10/01                      

آگهی  مجمع عمومی عادی )مرحله اول( 
 کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان قاین

در راستای ماده 1۳4 قانون کار جمهوری اسلامی ایران بدینوسیله از کلیه کارگران بازنشسته و 
مستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان قاین عضو کانون دعوت می گردد در جلسه مجمع 
عمومی که راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1400/10/۲۳ در محل هیئت موسی ابن جعفر )ع(

قاین، خیابان امام خمینی، پایین تر از میدان شیرازی برگزار می گردد شخصا حضور به هم رسانند. 
همچنین  از کلیه اشخاصی که مایل به عضویت در هیئت مدیره  و بازرسان کانون می باشند دعوت 
می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام فرم مشخصات و درخواست ، کپی شناسنامه و کارت ملی 

 حداکثر تا تاریخ 1400/10/۲0 به دفتر کانون به نشانی قاین، خیابان مطهری شمالی، بین مطهری
 1 و ۳ ، پلاک 115 کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تحویل و رسید دریافت نمایند.

دستورجلسه:  1-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان کانون -انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
 هیئت  مدیره  کانون به مدت 4 سال - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل کانون به مدت 4 سال

 هیئت مدیره

3243۵686 -091۵7063220 - 0936۵237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    091۵8346779- 0991۵116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان 

قرآن انجام می گردد

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

09031618482  - 32227177        

محمود جهانی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
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حضرت فاطمه زهرا )س( فرمودند:
خَیرٌْ للِنِسّاءِ انْ لایرََینَْ الرِّجالَ وَلایرَاهُنَّ الرِّجالُ

بهترین چیز برای حفظ شخصیت زن آن است که مردی را نبیند و نیز مورد مشاهده 
مردان قرار نگیرد.  )بحارالانوار:ج43، ص54، ح48(

در مراسم گرامیداشت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری استان خراسان جنوبی اعلام شد:همزمان با بزرگداشت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری؛

آیین بهره برداری از نمازخانه های بین راهی 

خراسان جنوبی همزمان با سراسر کشور

آگهی مزایده عمومی
شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور )سهامی خاص (به شماره ثبت 528871 به وکالت از طرف موسسه اعتباری نور در نظردارد نسبت به فروش املاک مشروحه ذیل از طریق مزایده 
عمومی شماره 17 به صورت نقدی اقدام نماید . ملاحظات :1-  متقاضیان جهت شرکت در مزایده می توانند از روز شنبه مورخ 1400/09/27 اسناد مزایده به همراه فرم پیشنهاد 
قیمت را حضوراً از شعبه مرکزی بیرجند )خیابان معلم – نبش معلم 12 ( ، سرپرستی شعب استان خراسان جنوبی ) خیابان غفاری ، نبش غفاری 38 ، طبقه 2 ( و یا سایت موسسه 
اعتباری نور )www.noorbank.ir( دریافت و پس از تکمیل به انضمام سپرده شرکت در مزایده ) اصل یک فقره چک بانکی در وجه شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور با شناسه 
ملی 14007727434 و یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 0201100501002 نزد شعبه زاگرس موسسه اعتباری نور به نام شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور به مبلغ %5 
قیمت ملک مورد نظر ( را تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/10/07همه روزه از ساعت 08:00 الی 16:00 به استثناء روزهای تعطیل در پاکات در بسته به سرپرستی 
استان خراسان جنوبی و یا به دبیرخانه شرکت به نشانی تهران ، خیابان نلسون ماندلا ، خیابان ناهید غربی پلاک 30 طبقه سوم تحویل نمایند. 2- بازگشایی پاکات راس ساعت 
14:00 یکشنبه مورخ 1400/10/12 در محل دفتر شرکت ) تهران ( انجام می پذیرد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بلامانع است .  3- روش دریافت ثمن معاملات نقدی : 
5% سپرده شرکت در مزایده – 85% زمان تنظیم مبایع نامه وتحویل ملک – 10% زمان تنظیم سند . 4- استثناً متقاضیان ملک واقع در نهبندان می توانندجهت دریافت فرم 
اسناد مزایده و فرم پیشنهاد قیمت و تحویل آن ، حضوراً به شعبه نهبندان ) بلوار امام رضا )ع(، نبش امام رضا 6 ( مراجعه نمایند .5- رعایت مفاد  فرم شرکت در مزایده الزامی است 
و ارائه پاکت به منظور قبول تمامی شرایط مزایده خواهد بود .6- به پیشنهاد های فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم ، مشروط و بدون امضا ترتیب اثر داده نخواهد شد و صرف ارائه پاکت 
حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید.7-ارسال پاکات پیشنهاد قیمت از طریق پست به شرط تحویل به دبیرخانه شرکت و یا دفتر سرپرستی شعب استان خراسان جنوبی پیش 
از ساعت 16:00روز سه شنبه مورخ 1400/10/07 بلامانع است .8- مطالعه اسناد و مستندات و بازدید از املاک و اموال مورد مزایده قبل از تکمیل و تحویل پاکات برای متقاضیان 
ضروری است .9- شرکت و موسسه در قبول یا رد پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشند .10- کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسد و در صورت داشتن متصرف 
تخلیه ملک و کلیه هزینه های مربوط به عهده خریدار خواهد بود .11- هزینه درج آگهی و دفتر اسناد رسمی) حق الثبت و حق التحریر( به عهده خریدار می باشد .12- لطفا به 
تغییرات و اصطلاحات احتمالی انجام شده در سایت های www.noorbank.ir ) موسسه اعتباری نور ( و www.partonoor.com  ) شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور ( 
 که ملاک عمل می باشد توجه و مراجعه فرمایید.13- تلفن های شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور 26208522 ، 26208166 ، 26208136-021 ، دورنگار 021-26208372

 و تلفن سرپرستی استان خراسان جنوبی 82-32404081 داخلی 107 همه روزه جز روزهای تعطیل از ساعت 07:00 الی 14:30 آماده پاسخگویی به سوالات می باشد . 

توضیحات
وضعیت 

تصرف
آدرس قیمت پایه ) ریال (

متراژ
) متر مربع (

کاربری نوع سند ف
دی

ر

اعیان عرصه

ملک به صورت ششدانگ عرصه و اعیان با کاربری تجاری     
می باشد. قدمت بیش از 47 سال و با سقف گنبدی وخشتی 
ودارای یک امتیاز برق تک فاز و انشعاب آب و یک خط تلفن 
می باشد . ملک بدون تجهیزات و منصوبات در آن و با وضعیت 

موجود واگذار می گردد و هر گونه اقدام و هزینه برای رفع 
تصرف به عهده خریدار می باشد .

متصرف دارد

بیرجند ، خیابان 
جمهوری اسلامی  نبش 

جمهوری 8 و بازار ، 
ساختمان شماره 114

88.680.000.000 73.90 73.90 تجاری )مغازه ( تک برگ 1

فقط ششدانگ عرصه واگذار می گردد واعیان متعلق به 
شخص ثالث می باشد . هر گونه اقدام و هزینه جهت رفع 

تصرف به عهده خریدار می باشد .
متصرف دارد

بیرجند ، خیابان محلاتی 
، یک قطعه مانده به نبش 

خیابان سپیده کاشانی
49.800.000.000 - 319.25

مسکونی
 ) زمین (

تک برگ 2

ملک یک باب ساختمان معمولی ساز با قدمت حدود 40 سال 
و دارای آب و برق می باشد . موسسه به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه واعیان مالکیت دارد و قیمت تعیین شده 
برابر با میزان مالکیت است . قسمتی از ملک مذکور  در مسیر 

تعریض معابر شهرداری قراردارد .

تخلیه
نهبندان ، خیابان قائم 

غربی یک ، جنب 
رودخانه بلخ ، پلاک 99

1.386.130.000 170 353.15
مسکونی 
) ساختمان(

تک برگ 3

مالکیت موسسه به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ ملک 
مورد مزایده می باشد و قیمت پایه تعیین شده بابت میزان 

مالکیت می باشد . ملک فاقد هرگونه اعیانی می باشد 
نقشه تفیکی در شهرداری دارد .

تخلیه بیرجند ، بلوار مسافر ، 
جنب تعویض پلاک 10.570.266.667 - 1441.40 کارگاهی )زمین ( تک برگ 4

  قطعات یدکی لوازم خانگی
 ) یخچال ، کولر ، جارو برقی ، لباسشویی (

 از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا 

بین شهدا  1 و 3 انتقال یافت. 
  09151601939  -  32226010     

09355198219 - فیض بخش

فروشگاه 
دلتا یدک

در مراسم گرامیداشت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری 
استان خراسان جنوبی، بر لزوم توجه مضاعف به موضوع 
نگهداری راه های روستایی کشور تاکید شد. به گزارش روابط 
عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، قیاسی 
مدیرکل دفتر نگهداری راه های فرعی و روستایی سازمان در 
این مراسم ضمن تبریک هفته مذکور با اعلام این مطلب 
گفت: در مقایسه عملکرد ادارات استانی در زمینه نگهداری راه 
های روستایی با توجه به طول بسیار راه های استان خراسان 
جنوبی، این استان جزو استان های موفق است. وی افزود: 
دغدغه مهم سازمان، بیشتر در زمینه نوسازی جاده ها است 
که نیازمند حدود 30 هزار میلیارد تومان اعتبار است. قیاسی 
تصریح کرد: حدود 80 درصد کامیون های کشور فرسوده است 
و 90 درصد اتوبوس ها نیز باید نوسازی شود و در شرایط فعلی 
نیاز به نگاه ویژه ای دارد . مدیر کل دفتر نگهداری راه های 
فرعی و روستایی سازمان یادآور شد: در خصوص نگهداری راه 
های روستایی و فرعی نیز به حداقل 60 هزار میلیارد تومان نیاز 
است و با توجه به محدود بودن منابع دولتی، چاره ای جز رفتن 
به سمت درآمدهای پایدار نداریم. قیاسی افزود: استان خراسان 
جنوبی جزو سه استان با طول راه های طولانی در زمینه راه 
روستایی و فرعی است که با توجه به سهم ترافیک سنگین، 
نیازمند اعتبارات ویژه برای نگهداری آنها است. وی اظهار کرد: 
این استان در زمینه بازسازی روکش حفاظتی، اسلاری سیل و 
چیپ سیل موفق است و این روش های کم هزینه، روش های 
جدیدی است که در تمام دنیا در حال انجام است. قیاسی تصریح 
کرد: براساس آمار موجود، حدود ۵0 درصد از تصادفات استان 
 خراسان جنوبی در راه های فرعی و روستایی روی می دهد 
و این امر، نیازمند توجه جدی و نگاه ویژه است.براساس این 
گزارش، سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 

استان نیز در این مراسم با اشاره به این که ایمنی و ترافیک 
مقوله ای چند وجهی است و همه باید تلاش کنیم تا ایمنی 
ترافیک تامین شود، اظهار کرد: در ایام شیوع بیماری کرونا، 
رانندگان با همه سختی ها، همکاری لازم را با پلیس داشتند و 
به رغم افزایش چند برابری وسایل نقلیه و افزایش میزان تردد، 
همدلی و پای کار بودن نیروهای سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای موجب کاهش آمار تصادفات شده که لازم است 
این روند باز هم تداوم داشته باشد. سرهنگ رضایی تاکید کرد: 
نزدیک به 28 درصد میزان تردد در جاده های استان مربوط 
به وسایل نقلیه سنگین است که در مسیر طولانی و دوطرفه 
خطرات زیادی به همراه دارد. وی افزود: رانندگان در زمینه 
ایمنی جاده ای می توانند بسیار کمک کننده باشند تا میزان 
حوادث کاهش یابد. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
خراسان جنوبی یادآوری شد: نیمی از تصادفات جاده ای استان 
در راه های روستایی و فرعی روی می دهد و لازم است توجه 
ویژه ای به شناسایی، آشکارسازی و رفع نقاط پر حادثه شود.
این گزارش حاکی است، جلال زاده مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی نیز با تبریک هفته حمل 
و نقل، رانندگان و راهداری گفت: در ابتدای سال، با توجه به 
ضرورت حمل کالاهای اساسی و لزوم تخلیه بنادر، شاغلان 
بخش حمل و نقل کالا به رغم همه مشکلات، با تمام توان و 
تلاش سعی کردند در استان در این خصوص کمبودی احساس 
نشود. وی افزود: پیمانکاران فعال در حوزه راهداری استان نیز 
 با تمام مشکلات و مطالبات، هیچ کاری را تعطیل نکردند و 
نشان کرد: همکاران  زاده خاطر  دادند. جلال  ادامه  پرتوان 
راهداری استان نیز با تمام تلاش، خدمت به مردم را وظیفه خود 
می دانند و همچنان انجام وظیفه می کنند و این هفته برای 

قدردانی از فعالان این حوزه ها نام گذاری شده است.

به مناسبت بزرگداشت هفته حمل و نقل، 
رانندگان و راهداری، روز گذشته همزمان 
با سراسر کشور سه نمازخانه بین راهی 

خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی، 
با  کنفرانس  ویدیو  به صورت  آیین  این 
حضور محمد حسین رضائی نماینده رئیس 
جمهور در امر اقامه نماز، داریوش امانی 
معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و 
احمد  نقل جاده ای، دکتر سید  و  حمل 
زرهانی قائم مقام ستاد اقامه نماز و مدیر 
کشور  مسجدساز  خیرین  مجمع  عامل 
نظارت  برنامه ریزی  معاونت  مهدیان  و 
شد. برگزار  نماز  اقامه  ستاد  ارزیابی   و 
و  راهداری  مدیرکل  زاده،  جلال  اسداله 
جنوبی  خراسان  ای  جاده  نقل  و  حمل 
احداث ۱۱0  مراسم گفت: طرح  این  در 
نام  به برکت  بین راهی کشور  نمازخانه 
تهیه  واحد  به صورت  )ع(  امیرالمومنین 
اجرایی  عملیات  افزود:  وی  است.  شده 
به صورت  نمازخانه   این ۱۱0  از  باب   3
سفر  طی  و  جنوبی  خراسان  در  پایلوت 
 وزیر راه و شهرسازی به استان آغاز شد. 
تحقق  منظور  به  داد:  ادامه  زاده  جلال 
توسعه مراکز عبادی و رفاهی و خدمت 
نمازخانه  ای،  جاده  کاربران  به  رسانی 
و  قاین  شهرستان  در  کشور  راهی  بین 
و  مترمربع   300 مساحت  به  زمینی  در 
سازمان  توسط  مترمربع   ۱۱0 بنای  زیر 
راهداری و حمل و نقل جاده ای احداث 
شده است. مدیرکل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای خراسان جنوبی تصریح کرد: 
برای احداث این سه نمازخانه در استان 
 اعتبار 64 میلیارد ریال هزینه شده است.

راهی  بین  نمازخانه های  یادآور شد:  وی 
نماد های  و  الگو ها  از  گیری  بهره  با 
 معماری ایرانی- اسلامی طراحی شده اند. 
جلال زاده تصریح کرد: سه نمازخانه بین 
راهی استان در محورهای قاین - بیرجند 
و طبس - اصفهان و دیهوک - راور واقع 
شده که این نمازخانه ها قابل بهره برداری 
بیرجند   - قاین  محور  نمازخانه  و  است 
سه  از  نمایندگی  به  خونیک(  )گردنه 
نمازخانه دیگر افتتاح شد. حجت الاسلام 
والمسلمین کمیلی، رئیس ستاد اقامه نماز 
خراسان جنوبی نیز در این مراسم ضمن 
تسلیت ایام فاطمیه تصریح کرد: از اداره 
کل راهداری استان بابت پیگیری احداث 
و نگهداری و نظارت بر نمازخانه های بین 
راهی قدردان هستیم. وی با اشاره به اینکه 
امیداریم همه ما بتوانیم جزو اقامه کنندگان 
امیدواری  اظهار  باشیم،  نماز  مروجین  و 
کرد: در آینده با پیگیری مدیرکل راهداری 
شاهد  استان،  ای  جاده  نقل  و  حمل  و 
نمازخانه های  از  برداری  بهره  و  احداث 

بیشتری در سطح استان باشیم. 
با  استان  در  مراسم  این  است،  گفتنی 
جنوبی،  خراسان  استاندار  مشاور  حضور 
فرمانده  استان،  نماز  اقامه  ستاد  رئیس 
 ، استان  انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس 
فرماندار قاین، امام جمعه شهرستان قاین 
و تعدادی از مدیران ستادی و شهرستانی 

برگزار شد.

ضرورت توجه بیشتر به موضوع نگهداری راه های روستایی کشور

 “ آگهی مزایده “
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